УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21.02.2024 № 233

Об итогах муниципального смотра-конкурса

 «Лучший кабинет математики»

 На основании приказов МКУ «Управление образования» №1396 от 24.11.2023 г. «О

проведении муниципального смотра-конкурса «Лучший кабинет математики», №55 от

17.01.2024 г. «Об утверждении экспертной комиссии муниципального смотра-конкурса

«Лучший кабинет математики», с целью выявления и распространения лучшего опыта по

созданию условий для получения обучающимися качественного образования через

совершенствование и обновление развивающей образовательной среды предметных

кабинетов с 28.11.2023 года по 15.02.2024 года прошел смотр-конкурс на лучший кабинет

математики.  На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Признать победителями и призерами муниципального смотра-конкурса «Лучший

кабинет математики» среди городских общеобразовательных учреждений и наградить

грамотами управления образования следующих педагогов – заведующих кабинетом:

1 место – Габидуллину Э.Р., учителя МБОУ «СОШ №3»; Шайдуллину Р.Г., учителя

МБОУ «СОШ №13».

2 место – Заяц А.А., учителя МБОУ «СОШ №2».

2. Признать победителями и призерами муниципального смотра-конкурса «Лучший

кабинет математики» среди сельских общеобразовательных учреждений и наградить

грамотами управления образования следующих педагогов – заведующих кабинетом:

1 место – Бадрутдинову Д.Х., учителя МБОУ «Зеленорощинская СОШ»;

2 место – Краснову Ю.М., учителя МБОУ «Подлесная ООШ».

3. Объявить благодарность членам жюри муниципального смотра-конкурса «Лучший

кабинет математики»:

- Ефремовой Н.Н., учителю математики МБОУ «СОШ №6»;

- Антиповой Л.П., учителю математики МБОУ «СОШ №10»;

- Гаязовой О.Д., учителю математики МБОУ «Лицей №12».

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Л.Р.Волдавину, заместителя

начальника управления образования по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин

Исполнитель: Т.Ю. Ильясова

8 (85595)5-12-15